### پرونده سقوط هواپیمای اوکراینی بازداشتی دارد

گروه سیاست: دادستان انتظامی مرکز ولکای قوه قضائیه با این توضیح که با دستور رئیس قوه قضائیه بسیاری از مسائل مختلف در کمیته‌های تخصصی پیگیری می‌شود، گفت: «مسائلی از جمله بحث ناآرامی‌های آبان‌ماه و مشکلات ...

- صفحه ۳

سه‌شنبه ۱۹ فروردین ۱۳۹۹ • ۱۳ شعبان ۱۴۴۱ • ۷ آوریل ۲۰۲۰

#### حرف اول

### اینستکس کانال مالی یا اهرم سیاسی؟

**ابوالقاسم دلفی**

در بچیوه بحران فراگیر COVID-۱۹ و درگیری جهانی با این میهمان ناخواننده، وزیر خارجه آلمان به نمایندگی از سه کشور فرانسه، انگلیس و آلمان، فعال‌شدن کانال مالی اینستکس به‌منظور نقل‌وانتقال کالاها و لوازمات پزشکی به ایران را از دوازدهم فروردین جاری اعلام کرد.